PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2018

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Tambaú, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

do Processo Seletivo n° 02/2018.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS
PEB II – ARTES 11

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 30

TOTAL 41

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ALBERTO JUNIOR QUEIROZ LIMA 488893641 5047 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ALDO MOISÉS PAULO 496127342 5001 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ANA FLÁVIA DOS SANTOS LEITÃO 495605827 5008 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 270238281 5051 PEB II – ARTES

ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 347696843 5011 PEB II – ARTES

BEATRIS LOURDES ALVES HUHN 444257093 5057 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

BRUNO DA COSTA DUTRA 462458143 5054 PEB II – ARTES

CAMILA ZAGANIN TALAMONI SEGOBE 479808107 5036 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO 455362841 5031 PEB II – ARTES

EDUARDO SEGOBE DA SILVA 328220693 5035 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ELIANE CRISTINA DA SILVA SOARES 284115629 5007 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ERICA DE FATIMA LEITE 329567056 5029 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

GIULIA HELEN TOFANIN 454508682 5046 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

GUILHERME DONIZETTI MARINHO 497873527 5014 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

HOMERO AVELINO SILVÉRIO 474064748 5053 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ISABELA MEIRELLES DE OLIVEIRA ASSALIN 176625665 5044 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

JAQUELINE CARLA BERALDO 525383670 5032 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

JENIFER CAROLINE BAPTISTA 444341742 5056 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

JOÃO BATISTA COUTINHO NETTO 446298700 5017 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

JOSE VICTOR MARTINELLI 48941895 5034 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANA SANTOS SAMESHIMA 41217021 5033 PEB II – ARTES

LEANDRO ATHENESI FERNANDES 485438872 5000 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 403996107 5040 PEB II – ARTES

MARCIO WILSON DA CRUZ 404541239 5006 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

MARIANI MENON POZERA 488537472 5055 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

MARÍLIA CAROLINE ROGÉRIO 488732608 5028 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

MATHEUS AUGUSTO CASSANIGA 479602177 5039 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

MELISSA GUSMAN TACON 271864928 5024 PEB II – ARTES

MISLENE CRISTINA DE CARVALHO 320867420 5030 PEB II – ARTES

OZEIAS COSTA BATISTA 42883260X 5058 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

RAFAELA COMIN PORTEIRO 521903841 5026 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

REGIANE RAMOS DOS SANTOS 414957982 5041 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

RIK ESLEI MARTINS 40399942X 5038 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ROBERTA REGINA STETER 432998858 5013 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ROSÂNGELA CRISTINA CORRÊ DALSIN 271860595 5043 PEB II – ARTES

RUI CÉSAR DE OLIVEIRA BARBOSA 411217203 5049 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

SANDRA DIAS DA SILVA CONSANI 207502067 5048 PEB II – ARTES

SHEILA ESTELA SILVA ROCHA 497898792 5002 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

TAMIRIS RAFAELA ANADÃO PICERRATTO 455085717 5020 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

TEYLLANE ABREU FERNANDES 463044629 5022 PEB II – ARTES

VILSON RODRIGUES ESTEVES DOS SANTOS 336853191 5042 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2018

2

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Tambaú, 13 de setembro de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP